
Rámcová kupní smlouva č. S-0039/14451026/2023

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník kterou uzavřeli:

1. Prodávající: Svana s.r.o.
Se sídlem: 17. listopadu 1433, Mladá Boleslav 293 01
IČ: 46348069
DIČ: CZ46348069
zast.

(dále jen ,,prodávající")

a

2. Kupující: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk
Se sídlem: V Kolonii 1804, Nymburk, 288 02
IČ: 14451026
DIČ: CZ14451026
zast. Ing. jiří Hubálek, ředitel

(dále jen ,,kupující")

I.
Úvodní ujednání

Tato rámcová kupní smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při
opakovaných dodávkách hutního materiálu (dále jen ,,zboží") prodávajícím kupujícímu v období od
1.1.2024 do 31.12.2027.
Tato rámcová smlouva byla uzavřena na základě výsledků veřejné zakáZky malého rozsahu
,,Dodávka svařovacího materiálu do SOŠ a SOU Nymburk".

II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží viz. příloha č. l v dílčích dodávkách dle
objednávek kupujícího a převést na něj vlastnické právo k dodanému zboží. Jednotkové ceny
uvedené v příloze č. l této smlouvy jsou závazné a neměnné po dobu trvání rámcové smlouvy.

2. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a za dodávky zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu
v souladu s touto smlouvou.

III.
Dodací podmínky

1. Místem dodání zboží je Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk ,
V Kolonii 1804, Nymburk 288 02

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v souladu se specifikací uvedenou
v příloze Č.1 této smlouvy po dobu účinnosti této smlouvy na základě dílčích objednávek
kupujícího. Maximální dodací lhůta pro dodání zboží činí 7 dní od doručení dílčí
objednávky.

3. Dílčí objednávky budou prováděny elektronicky s výzvou k akceptaci.
4. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude předáno na základě fýzické

přejímky zboží uskutečněné v místě dodání mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího



či dopravcem zajištěným prodávajícím a oprávněnými osobami za kupujícího. Kupující
není povinen převzít zboží, které nevykazuje kvalitu a technické provedení stanovené
v příloze č. 1 této smlouvy.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Jednotkové ceny pro účely dílčích objednávek sjednané smluvními stranami jsou uvedeny
v příloze č. 1 této Smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že odběr uvedený v příloze
č.l je pouze orientační a nezávazný. Tato cena , která zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího s dodávkou do místa určení. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy
obecně závazný předpis výši DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním
ve výši stanovené právní úpravou a cena bude upravena písemným dodatkem.

2. Po dobu platnosti této smlouvy může být odebráno zboží viz příloha Č.1 v celkové
hodnotě nepřekračující 578 512 Kč bez DPH.

3. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti
daňového dokladu dle § 11 zák. Č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
§ 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve mění pozdějších předpisů (pokud je prodávající plátcem DPH).

4. Faktura je splatná 14 dní od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura neobsahuje všechny
náležitosti dle ČI. IV. odst.3 této Smlouvy má kupující právo fakturu vrátit prodávajícímu
k opravě. Lhůta k proplacení fakt'jry počíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a

doplněné faktury kupujícím.
V.

Vady zboží a záruka za jakost

l. Smluvní strany se výslovně dohodly, že zboží bude dodáno v jakosti uvedené na objednávce dle
této smlouvy. Spolu se zbožím bude kupujícímu dodán atest na dodané zboží, v případě, že tak
bude uvedeno na objednávce.

2. Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout podle množství a jakosti dodávaného zboží.
Reklamace vad kvality zboží je kupující povinen uplatnit benrostředně po jejich zjištění,
nejpozději však do 3 dnů od převzetí zboží. Veškeré vady je nutné uplatnit písemně zasláním na
adresu prodávajícího.

3. Prodávající se zaručuje, že zboží bude v záruční době plně u)ůsobilé pro použití k účelu
stanovenému v této Smlouvě, a není-li účel v této Smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a dále,
že si zboží zachová vlastnosti stanovené touto Smlouvou a ustanoveními § 2095 a 2096
občanského zákoníku(záruka za jakost). Záruční doba je sjednána v délce 24 měsíců.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Platnost této rámcové kupní smlouvy může být ukončena na základě písemné dohody obou
smluvních stran nebo písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 30 dnů,
která začne plynout prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

3. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy musí být písemně, formou vzájemně



odsouhlasených dodatků ke smlouvě.
4. Tato rámcová kupní smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech.
5. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném mění.

Příloha č.l- Specifikace svařovacího materiálu pro SOŠ a SOU Nymburk

V Nymburce dne: BOí 5

Prodávající:

Petr Hanuš
Jednatel Svana s.r.o.

17. listopadu 143
Úl 32

Kupující:

ředitel OU Nymburk

STŘEDNÍ ČKULA A STŘEDNI
C0RORNÓ NYMBURK

CE;qtrt;m odbQrné přípravy
V Kolonii 1804, 288 U2 jríbuk
tel.: 325 514 263 fax: 325 512 7U
lČ: 144 51 UFO !JlČ: CZM451G2Ô 0



Specifikace svařovacího materiálu - příloha Č.1

, . Specifikace 1 mj Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPHNazev položky položky,jakost

:L. HTW SG2 0 0,8 mm/5 kg SG 2 kg

2. Weld G3Si1 0 O, 8mm/15 kg G3Si1 kg

3. Weld G3Si10 1,0 mm/15 kg G3Si1 kg

4. E-B 121 0 2,5 mm E383B42 kg

5. E-B 1210 3,2 mm/350 mm E383B42 kg

6. E-B 1210 3,2 mm/450 mm E383B42 kg

7. E-B 1210 4,0 mm/450 mm E383B42 kg

8. OK 48.00 0 2,5 mm E424B42H5 kg

9. OK 48.00 0 3,2 mm/350 mm E424B42H5 kg

10. OK 48.00 0 3,2 mm/450 mm E424B42H5 kg

11. OK 48.00 0 4,0 mm/450 mm E424B42H5 kg

12. G 104 0 2,5 mm/10 kg G 104 kg

13. G 104 0 3,2 mm/10 kg G 104 kg

14. B průvlak 0 0,8 krátký závit závit M6 ks

15. B průvlak 0 1,0 MB závit MB ks

16. Mezikus MB 24 záviď M6 ks

17. Mezikus MB 401/501 d. 25 mm ks

18. B rozdělovač plynu MB 401/501 d. 28 mm ks

19. B rozdělovač plynu MB 24 KD d. 20 mm ks

20. B hubice MB 401/501 kon. 016/76 mm ks

21. Bowden 2X4400 červený 02 mm x 4400 mm ks

22. Hubice TB 230/240/MB24 ML240 012,5/63,5 mm ks

23. sprej hpt 400 ml 400 ml ks

24. Sprej kowax 400 ml 400 ml ks

25. Fólie 110x90 EURO 110x90 ks

26. Fólie 110x120 110x120 ks

27. Fólie 133x114 mm 133X114 ks

28. Fólie 114x89 oblé rohy 114x89 ks

29. Sklo čiré 110x90 standart 110X90 ks

30. Plas elektroda 45-125 Alfa 100 45-125 A ks

Stránka 1 z 3



"V

.s tryska 65A Alfa100 65 A ks

,'las hubice strojní 45-85A 100 45 -85 a ks

,. GCE rukojeť U7 d. 215mm ks

34. GCE nástavec U7 1 1-2 rozsah:1,0-2,0 mm ks

35. GCE nástavec U7 2 2-4 rozsah:2,0-4,0 mm ks

36. GCE RV Kyslík lObar 10 bar ks

37. GCE RV Acetylen 2bud. 1,5 bar ks

38. GCE RV Argon Basic Vstup W 21,8X1,14" ks

39. GCE RV CO2 Basic Vstup G 3/4 ks

40. GCE kamínek tvrzený/AGA tvrzený kamínek ks

41. KS Deg. Ag 45 2,0 obalená 44% stříbra ks

42. Rukavice SIMIR vel. 10 ks

43. Rukavice WELD vel.11 ks

44. Ruk. svař. KELT kevlar ks

45. Držák elektrod 200 A 200 A ks

46.

47.

48.

49.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 15 081,00 KČ 0,00 KČ 18 248,01 KČ

,·,',,,

i7, |i$tôpadu 1433, 29 l'|v
326 37 (5)
.t; '

Stránka 2 z 3


